

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ**



**ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Αριθ. Μελέτης : 8/2012**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Χρωμάτων συντήρησης εγκαταστάσεων του Δήμου Πέλλας
έτους 2012**

ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 39.489,15 €

**Γιαννιτσά 2-4-2012
Ο Συντάξας**

**ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Αρχιτέκτων - Μηχανικός**

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ



ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Αριθ. Μελέτης : 8/2012

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Χρωμάτων συντήρησης
εγκαταστάσεων του Δήμου Πέλλας έτους
2012

ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 39.489,15 €

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια χρωμάτων και λοιπών αναλώσιμων ειδών για την επισκευή και συντήρηση των εγκαταστάσεων του Δήμου Πέλλας κατά τη διάρκεια του έτους 2012, ενδεικτικού προϋπολογισμού 54.249,15 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. και θα καλυφθεί από ίδιους πόρους.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΕΛΕΤΗΣ

- 1) Τσιμεντόχρωμα
- 2) Υδρόχρωμα
- 3) Λαδομπογιά
- 4) Πλαστικό χρώμα
- 5) Βασικό πλαστικών χρωμάτων
- 6) Σπρέι χρωμάτων (400ml)
- 7) Βερνίκι
- 8) Αστάρι
- 9) Διαλυτικό
- 10) Νέφτι
- 11) Πινέλο μικρό
- 12) Πινέλο μεγάλο
- 13) Ρολό

Γιαννitsά 2-4-2012
Ο Συντάξας

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Αρχιτέκτων - Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ



ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Αριθ. Μελέτης : 8/2012

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Χρωμάτων συντήρησης
εγκαταστάσεων του Δήμου Πέλλας έτους
2012

ΕΝΔ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 39.489,15 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Τσιμεντόχρωμα	1	kg	2.250
2	Υδρόχρωμα	2	kg	2.250
3	Λαδομπογιά	3	kg	900
4	Πλαστικό χρώμα	4	kg	3.000
5	Βασικό πλαστικών χρωμάτων	5	kg	750
6	Σπρέι χρωμάτων (400ml)	6	τεμ.	600
7	Βερνίκι	8	kg	100
8	Αστάρι	9	kg	100
9	Διαλυτικό	10	lt	800
10	Νέφτι	11	lt	300
11	Πινέλο μικρό	12	τεμ.	200
12	Πινέλο μεγάλο	13	τεμ.	200
13	Ρολό	14	τεμ.	200

Γιαννιτσά 2-4-2012
Ο Συντάξας

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Αρχιτέκτων - Μηχανικός



ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Καθαρή Αξία
1	Τσιμεντόχρωμα	1	kg	2.250	2,50	5.625,00
2	Υδρόχρωμα	2	kg	2.250	0,80	1.800,00
3	Λαδομπογιά	3	kg	900	6,60	5.940,00
4	Πλαστικό χρώμα	4	kg	3.000	1,70	5.100,00
5	Βασικό πλαστικών χρωμάτων	5	kg	750	5,00	3.750,00
6	Σπρέι χρωμάτων (400ml)	6	τεμ.	600	4,00	2.400,00
7	Βερνίκι	8	kg	100	7,60	760,00
8	Αστάρι	9	kg	100	5,20	420,00
9	Διαλυτικό	10	lt	800	3,80	3.040,00
10	Νέφτι	11	lt	300	2,50	750,00
11	Πινέλο μικρό	12	τεμ.	200	1,90	380,00
12	Πινέλο μεγάλο	13	τεμ.	200	2,40	480,00
13	Ρολό	14	τεμ.	200	8,30	1.660,00
Σύνολο Καθαής Αξίας						32.105,00
Φ.Π.Α. 23%						7.384,15
Σύνολο με Φ.Π.Α.						39.489,15

Γιαννιτσά 2-4-2012
Ο Συντάξας

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Αρχιτέκτων - Μηχανικός